
 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës                        Komuna Vushtrri 
 

    Form: MAP-SCHK-04 

    Obraz: MJU-CSK-04 

Rezultatet e testit me shkrim 
 

Datë:12.12.2016      

Instuticioni: 
Institucija: KVT16 - Drejtoria për Buxhet dhe Financa 

 

 

      

Numri i Referencës / Broj radnog mesta: RN00001283 

      

Titulli i vendit të punës / Naziv radnog mesta: Zyrtar për Buxhet dhe Financa 1 

      

Data e shpalljes dhe mbylljes së konkursit / Datum oglasa i krajni rok: 10/21/2016 - 11/4/2016 

      

Nr 
rendor 

 

Emri i kandidatit / 
Ime kandidata 

Nunri i pikëve në 

testin me shkrim 
Verejtje   

1 Adelina   Ibrahimi 24 pikë 
 

 
 

2 Albulena   Xhakolli 29 pikë 
 

 
 

3 Albulenë  Tahiri 69 pikë 
 

 
 

4 Ali  Mustafa 51 pikë 
 

 
 

5 Arbër  Gogolli 31 pikë 
 

 
 

6 
Arbnora  Bejtullahu 
Feka 

24 pikë 
 

 
 

7 Arbnora  Uka 50 pikë 
 

 
 

8 Asdren  Mlinaku 33 pikë 
 

 
 

9 Berat  Mulaku 24 pikë 
 

 
 

10 Bleranda   Xhema 47 pikë 
 

 
 

11 Blerta   Pllana 0 pikë 
 

 
 

12 Burhan   Mehmeti 31 pikë 
 

 
 

13 Donika  Selimi 41 pikë 
 

 
 

 



14 Donika   Uka 47 pikë 
 

 
 

15 Egzon   Menxhiqi 33 pikë 
 

 
 

16 Emsale   Zoni 37 pikë 
 

 
 

17 Faton  Behrami 51 pikë 
 

 
 

18 Faton  Jashari 40 pikë 
 

 
 

19 Fitim  Syla 24 pikë 
 

 
 

20 Fortesa   Grabanica 33 pikë 
 

 
 

21 Hafije   Ademi 31 pikë 
 

 
 

22 Hasan  Maxhuni 45 pikë 
 

 
 

23 Isa  Muzaqi 40 pikë 
 

 
 

24 Kushtrim   Bilalli 55 pikë 
 

 
 

25 Levend   Grabanica 32 pikë 
 

 
 

26 Linditë   Asllani 42 pikë 
 

 
 

27 Liridon   Halili 34 pikë 
 

 
 

28 Majlinda  Bajrami 46 pikë 
 

 
 

29 Majlinda  Oshlani 32 pikë 
 

 
 

30 Mensur   Përçuku 52 pikë 
 

 
 

31 Mirsade  Xhema 51 pikë 
 

 
 

32 Nadire   Hasani 28 pikë 
 

 
 

33 Nehat  Beqiri 43 pikë 
 

 
 

34 Pranvera   Jashari 28 pikë 
 

 
 

35 Pranverë   Neziri 48 pikë 
 

 
 

36 Saranda   Latifi 59 pikë 
 

 
 

37 Selvete   Musa 47 pikë 
 

 
 

38 Valmir   Duraku 39 pikë 
 

 
 

39 Violetë   Sejdiu 43 pikë 
 

 
 

 

   

Testin e kalojnë kandidatët që kanë arritur rezultetin 50 % nga pikët e mindshme. 

 Njësia e Personelit. 


